
ZARZĄDZENIE NR 105/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 13 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny pracowników 
samorządowych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 94 pkt 9 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1040 z późn. zm.) oraz art. 27, 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2016 Wójta Gminy Miedźno z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie Regulaminu 
przeprowadzania okresowej oceny pracowników samorządowych zmianie ulega § 5 pkt 1, który otrzymuje 
brzmienie:

„§ 5. Ocena przeprowadzana jest:

1) Standardowo – raz na 2 lata do 31 października, przy czym pierwsza ocena nowego pracownika na 
stanowisku urzędniczym nie może nastąpić wcześniej, niż w terminie 6 miesięcy od daty jego 
zatrudnienia.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: C7C3F714-CF32-4C31-B004-6BF9C331B0BA. Podpisany Strona 1




